
íeuudloláuenod dí,
ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 12 de Diciembre de 2002

Expediente Nº 8.352/02
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 325/02

VISTO:

La Res. Nº 320/02, relativa a la sustanciación de las inscripciones para el llamado a
Inscripción convocada por Res. 309/02 del C. Directivo;

CONSIDERANDO:

Que el planteo efectuado por la recurrente, Lic. Verónica Javi, implica solo al cargo de
Profesor Adjunto y no así los de Jefe de Trabajos Prácticos, por lo que nada obsta por continuar
con el respectivo proceso administrativo tendientes a la cobertura de Auxiliares Graduados
(J.T.P.);

ARTICULO 1 ° : Convalidar la Res. CD Nº 320/02, tan solo en lo que respecta a la suspensión
para cubrir un cargo de Profesor Adjunto, ( Temporario) con Dedicación Simple para la
asignatura Introducción a las Energías Renovables con extensión a Física J.

ARTICULO 2°: Disponer un nuevo Cronograma para la Convocatoria efectuada para cubrir 3
(tres) cargos de J.T.P con Dedicación Simple, dispuesta por la Res.CD. Nº 309/02, según se
explicita seguidamente:

INSCRIPCIONES : 12 y 13de Diciembre de 2.002
CIERRE DE INSCRIPCIONES : 13 de Diciembre a horas 17,00
IMPUGNACIONES : 16Y 17 de Diciembre de 2.002
SORTEO DE TEMAS: 18 de Diciembre de 2.002 a horas 09,00
OPOSICIÓN: 20 de Diciembre de 2.002 a horas 09,00

ARTICULO 3 : Hágase saber a través de los medios electrónicos, publíquese en cartelera y siga
a Mesa de Entradas para que recepcione a partir de hs 10,00 del día de la fecha las inscripciones
correspondientes. Cumplido. RESERVESE.
Nv
ddn

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

Que este Consejo Directivo en su sesión del día de la fecha, habrá de requerir opinión
final al Opto. de Física, en relación al cargo del Profesor Adjunto, convocado en la Res.
mencionada en 2do. término, por lo que la suspensión temporaria de la convocatoria dispuesta
por Decanato es solo para este cargo;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias


